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Orde Periodo

NOME

Lopez Diaz, Nazaret
Lopez Bolon, Nerea
Lopez Bolon, Nerea
L6pez Boldn, Nerea
L6pez Boldn, Nerea
Alvarez Molins, Carlota
Alvarez Molins, Carlota
Alvarez Molins, Carlota
Hamdache, Mohamad
Hamdache, Mohamad
Hamdache, Mohamad

ADXUDICADO
AGARDA

TOTAL SOLICITANTES

1
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2° semester 2020/21
2° semester 2020/21
2° semester 2020/21
2° semester 2020/21
2° semester 2020/21
2° semester 2020/21
2° semester 2020/21
2° semester 2020/21
2° semester 2020/21
2° semester 2020/21
2° semester 2020/21

Pais
Portugal
Portugal
Portugal
Portugal
Portugal
Italy
Italy
Italy
Italy
Italy
France

Institucion
Universidade de Coimbra
Universidade de Coimbra
Universidade de Evora
Universidade do Minho

Universidade da Beira Interior
Universita degli Studi di Roma 'La Sapienza'

Universita I[UAV di Venezia
UniversitA&nbsp; di Pisa
Politecnico di Torino

Universita degli Studi di Palermo
Ecole Nationale Supérieure d'Architecture et de Paysage de Lille

Nota Media
6,5154
6,3129
6,3129
6,3129
6,3129
5,9872
5,9872
5,9872
5,7500
5,7500
5,7500

Estado solicitude MOTIVOS REXEITAMENTO

ADXUDICADO

ADXUDICADO
Xa ten adxudicacion
Xa ten adxudicacion
Xa ten adxudicacion
Xa ten adxudicacion
Xa ten adxudicacion
Xa ten adxudicacion
Xa ten adxudicacion
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Aprobado na Comisién Docente da ETSAC, 22 de xullo de 2020

Asdo. Zaida Garcia Requejo subdirectora e coordinadora académica interancional da ETSAC

. GARCIA REQUEJO ZAIDA
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